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Sachgebiet 331 - Eingliederungshilfe
Sachgebietsleitung, Grundsétzliches
Pfeiler, Thomas Mo - Fr ganztags | 42902 | 52902 ‘ 2.013 |Pfeiler.Thomas@LRA-ES.de
Leistungsbearbeitung Eingliederungshilfe 331.1 Arbeitsgruppenleitung: Frau Holl-Haug
Stepper, Tanja 3329 A - Bax gg:z;ags 43911 | 53911 | 3.029 |[Stepper.Tanja@LRA-ES.de Hr. Wegert
Diirr, Katharina 3314 Bay - Chq gg:z";s 43875 | 53875 | 3.021 |Duerr.Katharina@LRA-ES.de Fr. Baldauf
Mo, Di + Fr vorm.
Marx, Beate 3317 Chr-D Mi+ Do ganzt. 41250 | 51250 | 3.025 |Marx, Beate@LRA-ES.de
Schurr, Bianca 3312 E - Frh v::l:“;tz;s 43877 | 53877 | 3.024 |Schurr.Bianca@LRA-ES.de Fr. Schmid
Wieland, Dagmar 3323 Fri- Gm Di. + Do. ganztags| 42851 | 52851 | 3.029 |Wieland.Dagmar@LRA-ES.de Fr. Benner
Baldauf, Marie 3316 Gn - He g’::zigs 43044 | 53044 | 3.029 |Baldauf.Marie@LRA-ES.de Fr. Durr
Mihleis, Cornelia 3326 Hf - Kik gg:z;ags 42874 | 52874 | 3.030 [Muehleis.Cornelia@LRA-ES.de Hr. Cholewa
Huber, Joachim 3315 KIf - La ghg?]Z'mD;S 42958 | 52958 | 3.028 |Huber.Joachim@LRA-ES.de Fr. Rochau
Wegert, Harald 3311 Lf- Nd gg:z;ags 42904 | 52904 | 3.027 |Wegert.Harald@LRA-ES.de Fr. Stepper
. Ne-Q& Mo - Fr .
Schmid, Elke 3327 Schmidt.O - Schul ganztags 42612 | 52612 | 3.024 |Schmid.Elke@LRA-ES.de Fr. Schurr
B Iri 3324 Kil - Kle & Mo Mi-FI | 45964 | 52964 | 3.025 |B Iis@LRA-ES.d Fr. Wieland
enner, Iris Ra- Rt vormittags X enner.lris@ -ES.de r. Wielan
Aldinger, Tanja 3325 Lb-Le& Mo, DIganzt. 1 45945 | 52945 | 3.029 |Aldinger. Tanja@LRA-ES.de Fr. Holl-Hau
ger i Ru - Schmidt,N Mi, Do vorm. B ger. Tanj . . g
Cholewa, Dariusz 3322 Schum - Top g’:r?z;;s 42906 | 52906 | 3.030 [Cholewa.Dariusz@LRA-ES.de Fr. Mihleis
Rochau,Valerie 3318 Toq - Wei D’}Af’gf\fgﬁ%‘ 42909 | 52909 | 3.022 |Rochau.Valerie@LRA-ES.de Hr. Huber
Holl-Haug, Ingeborg 3319 Wej-Z ;::Z;;S 42913 | 52913 | 3.026 [Holl-Haug.Ingeborg@LRA-ES.de Fr. Aldinger
Teilhabemanagement Eingliederungshilfe 331.2 Arbeitsgruppenleitung: Herr MeiBner
Bucher, Melanie 3351 A-Ban ;::Z;;S 43474 | 53474 | 2.011 |Bucher.Melanie@LRA-ES.de Fr. Zeitimann
Jaschke-Warres, Agnes 3366 Bao - Bohm g'\;:z'l;grs 44350 | 54350 | 2.018 |Jaschke-Warres.Agnes@LRA-ES.de Fr. Hirt
Pfeiffer, Janna 3364 Bohn - Dar ;::Z;;S 44452 | 54452 | 2.010 |Pfeiffer.Janna@LRA-ES.de Fr. Wening
Schmid, Felix 3363 Das - Er gaiags | 44224 | 54224 | 2,089 |Schmid.Felix@LRA-ES.de Fr. Kolle
Gut-Reutter, Simone 3360 Es-Fr satags | 42849 | 52849 | 2.012 |Gut-Reutter.Simone@LRA-ES.de Fr. Izykiewicz
Wening, Stefanie 3353 Fs - Gund g'\;:z'l;grs 44399 | 54399 | 2.010 |Wening.Stefanie@LRA-ES.de Fr. Pfeiffer
Spies, Judith 3370 Gune - Hem g’!?]z'lggos 41096 | 51096 | 2.006 |Spies.Judith@LRA-ES.de Fr. Fahrion
Hirt, Monika 3354 Hen - Jan g’::z'l;s 43037 | 53037 | 2.008 [Hirt.Monika@LRA-ES.de Fr. Jaschke-Warres
Izykiewicz, Justyna 3355 Jao - Klei g’:r?z;;s 43399 | 53399 | 2.012 |lzykiewicz.Justyna@LRA-ES.de Fr. Gut-Reutter
Beck, Nicolai 3356 Klej - Ku QZ':Z'[;S 44700 | 54700 | 2.038 |Beck.Nicolai@LRA-ES.de Fr. Becker
Kolle, Antonia 3352 Kv - Mas gh:r?z;;s 44919 | 54919 | 2.015 |Koelle.Antonia@LRA-ES.de Hr. Schmid
Leuthe, Andrea 3362 Mat-Mer  |Mo-Doganztags| 42901 | 52901 | 2.009 |Leuthe.Andrea@LRA-ES.de Hr. MeiBner (Fallarbeit
(Widerspriiche)
May, Heike 3357 Mes - N 9'2?15:;5 42954 | 52954 | 2.014 |May.Heike@LRA-ES.de Fr. Steltner
Baum, Marina 3371 O - Pep g'zsz'[gs 41003 | 51003 | 2.018 |Baum.Marina@LRA-ES.de Fr. Miller
. . Mo - Fr ) . Fr. Leuthe (Fallarbeit)
Meif3ner, Nils 3350 Peq - Ram ganztags 42903 | 52903 | 2.007 [Meissner.Nils@LRA-ES.de Fr. Gut-Reutter (AGL)
Becker, Anna-Lena 3358 Ran - Rz Mo - Do ganztags | 44120 | 54120 | 2.012 |Becker.Anna-Lena@LRA-ES.de Hr. Beck
Fahrion, Sandra 3368 Sa - Schl ng:z-tgg;s 44920 | 54920 | 2.016 [Fahrion.Sandra@LRA-ES.de Fr. Spies
Bubeck, Brigitte 3367 Schm - Sem g’:r?z;;s 44771 | 54771 | 2.017 |Bubeck.Brigite@LRA-ES.de Fr. Heltner
Heltner, Laura 3365 Sen - Tes g’::zi:gs 44749 | 54749 | 2.020 |Heltner.Laura@LRA-ES.de Fr. Bubeck
Steltner, Nele 3359 Tet - Voge Mo - Do ganztags | 43637 | 53637 [ 2.019 |Steltner.Nele@LRA-ES.de Fr. May
Midller, Sina 3369 Vogf - Weid Vm;;[ggs 45013 | 55013 | 2.016 |Mueller.Sina@LRA-ES.de Fr. Baum
Zeitimann, Sina 3361 Weif - Z g’:r?z;;s 43638 | 53638 | 2.011 |Zeitlmann.Sina@LRA-ES.de Fr. Bucher
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